2022-12-17

Ica Kvantum Sprintprolog

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 190

Klass Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 21- Intervallstart fri stil 0,8 km

1 PERSSON Love
2 WALLBERG Hakan

H 17-18 Intervalistart fri stil 0,8 km

PETTERSSON Linus
LILJA August
LANTZ Noel

SEDIN Fabian
DOLK Teo
KALLMAN Linus

10 SANDEGARD Tore
11 WALLIN David

© O N oo o B~

D 19-20 Intervalistart fri stil 0,8 km

NILSSON Elvira
SANDSTROM Yiva
WALLBERG Maja
PALLIN Amanda
NYBERG Emmi

D 17-18 Intervalistart fri stil 0,8 km

19 WALLENIUS Nora
20 BERGAQVIST Elsa
21 PERSSON Liv

17-12-2022 / Sollefted (SWE)

Sollefted Skidor IF
Hagglunds Ski Team SK

Sollefted Skidor IF
Matfors SK

Stockviks SF

Biathlon Ostersund IF
Solleftea Skidor IF
Sollefted Skidor IF
Valbo AIF

Hogbo GIF

Sollefted Skidor IF
Stockviks SF
Hagglunds Ski Team SK
Aln6 SK

Storvreta IK

IFK Umea
Solleftea Skidor IF
Solleftea Skidor IF

11:00:00
11:00:15

11:00:45
11:01:00
11:01:15
11:01:30
11:01:45
11:02:00
11:02:15
11:02:30

11:03:00
11:03:15
11:03:30
11:03:45
11:04:00

11:04:30
11:04:45
11:05:00
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Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date:  16-12-2022

Time:

20:25:39

ccOac21f-43c5-4d6¢-88b5-fcdec87alead.rpt



Ica Kvantum Sprintprolog

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 190

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 15-16 Intervallstart fri stil 0,8 km

2
23
2%
2
2%
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

ENGBERG Eskil
RENTZHOG Melker
HAGGLOF Alexander
ANDERSSON Oskar
GRAHN-BIRVE Kalle
STOM Maximus

LIND Isak
BLOMQVIST Jordan
NILSSON Martin
ABERG Ville
KALLSTROM Edvin
WALLBERG Nils
MATKALA NORDLUND Samuel
CARLSSON Arvid
BERNHARDSSON Manne
NORDBRANDT Vegard
PERSSON Albin
TUVESSON Albin
NORDENMARK Erik
NORDENSSON Alvin
RINDESKOG Noa
NORDGREN Ture
NORDLANDER Elmer
GORANSSON Ebbe
JONSSON Oskar

D 15-16 Intervalistart fri stil 0,8 km

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

TANGLANDER Elsa
MOSSBERG Maja
GYLLROTH Alma
WICKENBERG Parisa
LANDFORS Tuva
RAMSTROM Hilda
BERGAQVIST Frida
EKLUND Kajsa
KALLSTRAND Vera
BLOMGREN Julia
JONASSON Etna
HAGG EVEBY Lydia
STRID Nora
KARLSSON Hannah
LUNDMARK Elin
JOHANSSON Marta
NISEN Malva
BERGQVIST Hilda
ECKERBOM Wera

17-12-2022 / Sollefted (SWE)

Bondsjohojdens IK
Ostersunds SK
Hagglunds Ski Team SK
Sollefted Skidor IF

Alnd SK

Lucksta IF

Selanger SOK

Matfors SK

Hagglunds Ski Team SK
Hagglunds Ski Team SK
Solleftea Skidor IF
Hagglunds Ski Team SK
Alnd SK

Asarna IK

Ostersunds SK
Ostersunds SK

Lucksta IF

Stockviks SF

Sollefted Skidor IF
Lucksta IF

Hagglunds Ski Team SK
Bondsjohojdens IK
Bondsjéhojdens IK
Ostersunds SK

IFK Umea

Ostersunds SK
Ostersunds SK
Hagglunds Ski Team SK
Hogbo GIF

Hagglunds Ski Team SK
Lulea Gjutarens IF
Bergeforsens SK
Bergeforsens SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Sollefted Skidor IF
Ostersunds SK
Stockviks SF

Sollefted Skidor IF
Jarpens SK

Lulead Gjutarens IF
Svegs IK

Sollefted Skidor IF
Svegs IK

11:05:15
11:05:30
11:05:45
11:06:00
11:06:15
11:06:30
11:06:45
11:07:00
11:07:15
11:07:30
11:07:45
11:08:00
11:08:15
11:08:30
11:08:45
11:09:00
11:09:15
11:09:30
11:09:45
11:10:00
11:10:15
11:10:30
11:10:45
11:11:00
11:11:15

11:11:45
11:12:00
11:12:15
11:12:30
11:12:45
11:13:00
11:13:15
11:13:30
11:13:45
11:14:00
11:14:15
11:14:30
11:14:45
11:15:00
11:15:15
11:15:30
11:15:45
11:16:00
11:16:15
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Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date:

16-12-2022 Time:  20:25:39

ccOac21f-43c5-4d6¢-88b5-fcdec87alead.rpt



Ica Kvantum Sprintprolog
OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 190

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 13-14 Intervalistart fri stil 0,8 km

68
69
70
4l
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

RIBBEFORS William
DUFVA Alexander
NORDENSSON Theo
HAGLUND Gabriel
SVENSSON Valter
GYLLROTH Malte
DAHLIN Felix
NASSEN Edward
NILSSON Jesper
SJOLUND Sixten
LIDEN llian
TINGELOF Erik
BERNHARDSSON Mans
ENGSTROM Jonathan
DANIELSSON Axel
CABRAJIC Adrian
NYLANDER Linus
LUNDQVIST Aron
ABERG Nils

D 13-14 Intervalistart fri stil 0,8 km

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

ENGBERG Stina
NILSSON Tyra
VESTMAN Lovisa
WOXLIN Elsa
WIKANDER Julia
SUNDSTROM Hilma
STROMBERG Wilda
HANSSON Moa
JONASSON Indra
ERIKSSON Alice
BERGMAN Alma
GRAHN-BIRVE Lina
HANSSON Ellen

17-12-2022 / Sollefted (SWE)

Sollefted Skidor IF
Stockviks SF

Lucksta IF

Offerdals SK

Solleftea Skidor IF
Hagglunds Ski Team SK
Kovlands IF

Matfors SK

Husums IF SK

Alno SK

Solleftea Skidor IF
Sollefted Skidor IF
Ostersunds SK
Bondsjéhojdens IK
Stockviks SF

Lucksta IF

Solleftea Skidor IF
Ostersunds SK
Hagglunds Ski Team SK

Bondsjohdjdens IK
Sollefted Skidor IF
Bondsjohojdens IK
Varby IK

Alnd SK

Husums IF SK
Tynderd IK
Sollefted Skidor IF
Sollefted Skidor IF
Husums IF SK
Kovlands IF

Alnd SK
Bondsjohdjdens IK

11:16:45
11:17:00
11:17:15
11:17:30
11:17:45
11:18:00
11:18:15
11:18:30
11:18:45
11:19:00
11:19:15
11:19:30
11:19:45
11:20:00
11:20:15
11:20:30
11:20:45
11:21:00
11:21:15

11:21:45
11:22:00
11:22:15
11:22:30
11:22:45
11:23:00
11:23:15
11:23:30
11:23:45
11:24:00
11:24:15
11:24:30
11:24:45
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Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date:

16-12-2022 Time:

20:25:39
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Ica Kvantum Sprintprolog
OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 190

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 11-12 Intervallstart fri stil 0,8 km

102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M
12
13
114
115
116

HANSSON Albin
PERSSON Algot

LIDEN Elvin

LANGBERG HOLGERSSON Joel
PERSSON Oskar
RIBBEFORS Hugo
WIKLANDER Isac
MORKING Oscar
ARNESSON SNELL Villis
BLOMAQVIST Jamie
CLAESSON Tage
VORMAN Sam
DANIELSSON Olle
NORDGREN Vidar
EKLUND Arvid

D 11-12 Intervalistart fri stil 0,8 km

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

TJADER Nova
MJORNDAL Alma
NORDELL Stella
PERSSON Sigrid
ABRAHAMSSON Filippa
NASSEN Signe
WAHLBERG Jennifer
MOBERG Lisen
SJOLUND Elvira
LANDFORS Ida
LUNDMARK Frida
NORDIN Emma
HOGOSTA Tilde
HAGLUND Tyra
SJOLUND Nellie
DUFVA Linnea
FORSBERG Tyra
SJOLANDER Moa
TANGLANDER Alva
LUNDIN Tyra
MATTSSON Flora
RAMSTROM Edith
DAHLIN Agnes

17-12-2022 / Sollefted (SWE)

Bondsjohojdens IK
Anundsjé IF
Sollefted Skidor IF
Stockviks SF
Lucksta IF
Sollefted Skidor IF
Bondsjohojdens IK
Sollefted Skidor IF
Matfors SK
Matfors SK
Bondsjéhojdens IK
Sollefted Skidor IF
Stockviks SF
Bondsjéhojdens IK
Ostersunds SK

Sollefted Skidor IF
Hagglunds Ski Team SK
Ostersunds SK
Hagglunds Ski Team SK
Solleftea Skidor IF
Matfors SK

Sollefted Skidor IF
Tynderd IK

Aln6 SK

Hagglunds Ski Team SK
Jarpens SK

Sollefted Skidor IF
Kramfors-Alliansen
Offerdals SK

Husums IF SK
Stockviks SF

Solleftea Skidor IF
Bondsjéhdjdens IK
Ostersunds SK
Solleftea Skidor IF
Svegs IK

Lulea Gjutarens IF
Kovlands IF

11:25:15
11:25:30
11:25:45
11:26:00
11:26:15
11:26:30
11:26:45
11:27:00
11:27:15
11:27:30
11:27:45
11:28:00
11:28:15
11:28:30
11:28:45

11:29:15
11:29:30
11:29:45
11:30:00
11:30:15
11:30:30
11:30:45
11:31:00
11:31:15
11:31:30
11:31:45
11:32:00
11:32:15
11:32:30
11:32:45
11:33:00
11:33:15
11:33:30
11:33:45
11:34:00
11:34:15
11:34:30
11:34:45
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Timing
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16-12-2022 Time:  20:25:39
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Ica Kvantum Sprintprolog

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 190

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 9-10 Intervalistart fri stil 0,8 km

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
1562
153

AKERSTROM Ludvig
PERSSON Arvid
SODERKVIST Jack
WALTHER Knut
SAVONEN SEHLIN Harry
NORDIN Edwin
AKERMARK Aron
ANGMAN Danielius
MJORNDAL Rasmus
ANDERSSON Max
PEREIRA OTTOSSON Anton
ARNESSON SNELL Vilgot

D 9-10 Intervallstart fri stil 0,8 km

1565
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
17
172
173
174

HELLGREN Saga
DAHLIN HOLMLUND Signe
CLAESSON Hedda
PERSSON Svea
RIBBEFORS Olivia
LINDBLOM Olivia
ANDERSSON Maja
SUNDSTROM Hedda
PETTERSSON Saga
SJOLUND My
CABRAJIC Ella
NORDELL Alice
TJADER Thea
BERGMAN Irma
LUNDIN Tove

NORDIN Meja
ABRAHAMSSON Freja
DAHLBERG Sigrid
ONDRASEK Jennifer
SVENSSON Elvira

H 7-8 Intervallstart fri stil 0,8 km

301
302
303
304
305

JONASSON Birk

OMBERG Leon

ONDRASEK Oscar
VIKSTROM Knut

NORVALL ABRAMSSON Albin

17-12-2022 / Sollefted (SWE)

Solleftea Skidor IF

Hagglunds Ski Team SK

Anunds;jo IF

Kramfors-Alliansen
Solleftea Skidor IF
Sollefted Skidor IF
Sollefted Skidor IF
Sollefted Skidor IF

Hagglunds Ski Team SK

Solleftea Skidor IF
Solleftea Skidor IF
Matfors SK

Anunds;jé IF
Sollefted Skidor IF
Bondsjéhdjdens IK
Anundsjé IF
Sollefted Skidor IF
Sollefted Skidor IF
Varby IK

Husums IF SK
Sollefted Skidor IF
Husums IF SK
Lucksta IF
Ostersunds SK
Sollefted Skidor IF
Kovlands IF
Sollefted Skidor IF
Ramsele IK
Solleftea Skidor IF
Stockviks SF

Alno SK

Solleftea Skidor IF

Sollefted Skidor IF
Solleftea Skidor IF
Alnd SK

Sollefted Skidor IF
Solleftea Skidor IF

11:35:15
11:35:30
11:35:45
11:36:00
11:36:15
11:36:30
11:36:45
11:37:00
11:37:15
11:37:30
11:37:45
11:38:00

11:38:30
11:38:45
11:39:00
11:39:15
11:39:30
11:39:45
11:40:00
11:40:15
11:40:30
11:40:45
11:41:00
11:41:15
11:41:30
11:41:45
11:42:00
11:42:15
11:42:30
11:42:45
11:43:00
11:43:15

11:43:45
11:44:00
11:44:15
11:44:30
11:44:45
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Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date:

16-12-2022 Time:  20:25:39
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Ica Kvantum Sprintprolog

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 190
Klass Namn Klubb Starttid Tid
D 7-8 Intervallstart fri stil 0,8 km
306 SODERKVIST Mary Anundsjo IF 11:45:00
307 AKERLIND Tyra Solleftea Skidor IF 11:45:15
308 MOBERG Emmy Tynderd IK 11:45:30
309 NORDIN Ester Solleftea Skidor IF 11:45:45
310 AKERMARK Astrid Solleftea Skidor IF 11:46:00
311 SJOLUND Majken Alnd SK 11:46:15
312 NYLANDER Emma Solleftea Skidor IF 11:46:30
313 BODIN BYLUND Nanny- Li Sollefted Skidor IF 11:46:45
314 LUNDIN Trude Solleftea Skidor IF 11:47:00
315 ANGMAN Terje Sollefted Skidor IF 11:47:15
316 CONNYSSON Marta Anundsjo IF 11:47:30
H 0-6 Intervallstart fri stil 0,6 km
317 NILSSON William Sollefted Skidor IF 12:10:00
318 DAHLIN HOLMLUND Totte Solleftea Skidor IF 12:10:15
319 OMBERG Baxter Sollefted Skidor IF 12:10:30
320 DAHLBERG Frans Stockviks SF 12:10:45
321 EK Vincent Solleftea Skidor IF 12:11:00
322 NORDIN Milio Ramsele IK 12:11:15
D 0-6 Intervallstart fri stil 0,6 km
323 AKERSTROM Ssally Sollefted Skidor IF 12:17:00
324 ANDERSSON Klara Varby IK 12:17:15
325 BLOMAQVIST Joy Matfors SK 12:17:30
326 TJARNBERG Juno Sollefte& Skidor IF 12:17:45

17-12-2022 / Sollefted (SWE)
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Timing
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16-12-2022 Time:

20:25:39
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